
             30e Schutte Informatisering HELLENDOORN RALLY 
                                         Vrijdag 16 september 2011

TC / KP Locatie    Lengte  Lengte   Totale Streeftijd Passeertijd

      KP  route  afstand   1e auto

TC 0 START Rally (Service UIT) 18:31

TC 0A Hergroepering IN 13.07 13.07 0:25 18:56

TC 0B Hergroepering UIT 0:05 19:01

TC 0C Ceremoniele START (De Kroon) 0.35 13.42 0:05 19:06

TC 1 4.94 18.36 0:15 19:21

      KP 1 Klassementsproef 1 10.30 - - 0:03 19:24

TC 2 23.27 41.63 0:27 19:51

      KP 2 Klassementsproef 2 5.86 -         - 0:03 19:54

TC 3 - 13.94 55.57 0:17 20:11

      KP 3 Klassementsproef 3 6.53 - - 0:03 20:14

TC 3A Hergroepering IN 22.43 78 0:29 20:43

TC 3B Hergroepering UIT Max. 0:20 21:03

TC 3C Service IN 1.41 79.41 0:05 21:08

TC 3D Service UIT 0:30 21:38

TC 4 13.67 93.08 0:22 22:00

      KP 4 Klassementsproef 4 10.30 - - 0:03 22:03

TC 5 23.27 116.35 0:27 22:30

      KP 5 Klassementsproef 5 5.86 - - 0:03 22:33

TC 6 13.94 130.29 0:17 22:50

      KP 6 Klassementsproef 6 6.53 - - 0:03 22:53

TC 6A FINISH 1e etappe (Hofmansweide) 19.17 149.46 0:24 23:17

Totaal etappe 1 45.38 30.36% 149.46

 



                                       Zaterdag 17 september 2011

TC / KP Locatie   Lengte    Lengte    Totale  Streeftijd Passeertijd
      KP     route   afstand    1e auto

TC 6B START 2e etappe (Hofmansweide) 8:01

TC 6C Service IN 12.92 12.92 0:19 8:20

TC 6D Service UIT 0:45 9:05

TC 7 22.07 34.99 0:27 9:32

       KP 7 Klassementsproef 7 13.02 - - 0:03 9:35

TC 8 - 16.29 51.28 0:19 9:54

      KP 8 Klassementsproef 8 10.45 - - 0:03 9:57

TC 8A Hergroepering IN 34.16 85.44 0:38 10:35

TC 8B Hergroepering UIT Max. 0:20 10:55

TC 8C Service IN 1.41 86.85 0:05 11:00

TC 8D Service UIT 0:30 11:30

TC 9 22.07 108.92 0:27 11:57

    KP 9 Klassementsproef 9 13.02 - - 0:03 12:00

TC 10 16.29 125.21 0:19 12:19

    KP 10 Klassementsproef 10 10.45 - - 0:03 12:22

TC 10A Hergroepering IN 34.16 159.37 0:38 13:00

TC 10B Hergroepering UIT Max. 0:20 13:20

TC 10C Service IN 1.41 160.78 0:05 13:25

TC 10D Service UIT 0:30 13:55

TC 11 4.62 165.4 0:10 14:05

     KP 11 Klassementsproef 11 13.13 - - 0:03 14:08

TC 12 18.32 183.72 0:25 14:33

     KP 12 Klassementsproef 12 12.04 - - 0:03 14:36

TC 13 - 32.12 215.84 0:36 15:12

     KP 13 Klassementsproef 13 10.10 - - 0:03 15:15

TC 13A Hergroepering IN 18.02 233.86 0:23 15:38

TC 13B Hergroepering UIT Max. 0:20 15:58

TC 13C Service IN 1.41 235.27 0:05 16:03

TC 13D Service UIT 0:30 16:33

TC 14 4.83 240.1 0:10 16:43

     KP 14 Klassementsproef 14 13.13 - - 0:03 16:46

TC 15 18.32 258.42 0:25 17:11

     KP 15 Klassementsproef 15 12.04 - - 0:03 17:14

TC 16 32.12 290.54 0:36 17:50

     KP 16 Klassementsproef 16 10.10 - - 0:03 17:53

TC 16A Service IN 18.36 308.9 0:23 18:16

TC 16B Service UIT 0:15 18:31

TC 16C Hergroepering IN (OLA) 12.08 320.98 0:18 18:49

TC 16D Hergroepering UIT Max. 0:15 19:04

TC 16E Finish Rally (De Kroon) 1.66 322.64 0:06 19:10

TC 16F Parc Ferme IN 0.35 322.99 0:05 19:15

Totalen etappe 2 117.48 36.37% 322.99

Totaal Rally 162.86 34.47% 472.45

 


